

12 października 2007 r.

IMMATRYKULACJA

Czcigodna Sostro Przełożona Prowincji Poznańskiej Zgromadzenia,
Drodzy Pedagodzy, Siostry, Państwo Pracownicy pomocniczy,
Szanowni Rodzice, Kochana Młodzieży,

Za chwilę będziemy świadkami ślubowania Uczniów Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego, którzy dołączyli w tym roku do naszej szkolnej wspólnoty. To wielki dzień wyrażenia swojej decyzji wobec całej społeczności szkolnej o kroczeniu drogą trudniejszą i wymagającą odważnego przekraczania swojego ja dla zyskania wyższego dobra. Zdecydowaliście się bowiem naśladować Patronkę naszej szkoły M. Jadwigę Borzęcką, w jej dążeniu do życia w pełni chrześcijańskiego, drogą ciągłego zmartwychwstawania z błędów i niedociągnięć do nowego życia w Chrystusie; będziecie także ślubować przestrzeganie zasad zapisanych w „Przewodniku Ucznia”, których dotrzymanie ma Wam pomóc w budowaniu własnego człowieczeństwa w duchu Miłości i Prawdy. W duchu Miłości – czyli zaufania miłości Boga i odwzajemnienia się miłością do Boga i człowieka, oraz w duchu Prawdy o tym, że jestem dzieckiem Boga, potrzebującym Jego rady i pomocy.

Dziś także będziemy świadkami ślubowania trzech Nauczycieli, którzy uczestnicząc w pedagogicznej misji Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego, pragną ofiarować swoje siły i czas, by przekazywać powierzonej sobie młodzieży chrześcijańskie wartości oraz kształtować i umacniać chrześcijańskie postawy i zachowania.

W Roku Kultury Chrześcijańskiej gorąco życzę Nauczycielom i Młodzieży, ślubującym dziś wierność ideałom szkoły, wytrwałości w powziętych postanowieniach. Niech pamięć tego radosnego dnia pozwala pokonywać zniechęcenie czy znużenie i niech daje pełną pokój pewność

podjęcia słusznej decyzji kroczenia drogą Paschy; Drogą Paschy, czyli szerzenia Królestwa Bożego w nas i przez nas. A że mamy miesiąc różańcowy, życzę, aby Ślubujący dziś, którzy otrzymają różańce, a także wszyscy, jak tu jesteśmy, abyśmy z tej różańcowej, kontemplacyjnej modlitwy czerpali siły do spełniania na każdy dzień przyrzeczeń złożonych dziś i wcześniej.

Szczęść Boże !